



**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº 20171110A058MNSL**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.  
Objeto: Almoxarifado/ Material Diverso  
Tipo de compra: Cotação via bionexo, cotação via e-mail.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/10/2017 12:33

**Comprador**

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 SI 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 50333292  
PEDIDO 300 - MAT LIMPEZA

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Disklimp Comercial Ltda - Me</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/10/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/10/2017	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	SABONETE CLOREXIDINA 800ML	88115	-	Sabonete Refil Clorexidina Antisséptico 800 ml - Premisse	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	4 Unidade	R\$ 59,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:23
6	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT COM 100 UNID REFORCADO 8 MICRAS	42047	-	Saco p/ lixo 60 Lts Azul 100x1 - Rc/Braslixo	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,9000	25 Unidade	R\$ 322,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:23
<b>Total Parcial:</b>										29,0	R\$ 382,1000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	PANO MULTI USO 300 METROS	1344	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 57,9000	6 Bobina	R\$ 347,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:23
2	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO	42038	-	RODO DE ALUMINIO 40 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,9000	3 Unidade	R\$ 47,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017